乌审旗民政局关于开展2022年全国社会工作者职业水平考试考前培训的预通知
各苏木镇人民政府、各相关单位及考生：
　　2022年全国社会工作者职业水平考试将于6月18日、19日举行，为帮助我旗考生更好地掌握考试大纲内容，进一步提高应试技能和解题能力，我局拟定于4月中旬开展全国社会工作者职业水平考试考前线上培训，现将相关培训事宜通知如下：
　　一、培训时间
　　线上授课时间：4月中旬；
　　具体培训时间另行通知。
　　二、培训地点
　　培训地点另行通知
　　三、其他注意事项
　　为详细掌握本次报考人数及考生基本信息，统筹安排培训班次，以上培训需要提前报名，请参加培训人员按单位、报考级别统一填写培训报名表，填好后，于4月13日17:00之前将培训报名表电子版发送至邮箱：1025164082@QQ.com 并扫描附件3二维码加群，后续培训开展将在群内通知。（注：培训报名表只需电子版即可，未报送培训报名表的考生不予参加本次培训）。
　　联 系 人：苏布德
　　联系电话：7210522

[bookmark: _GoBack]乌审旗民政局
2022年4月8日